    Poznań, dnia 24.11.2016 r.
dot.: PN 32/16
DZP 385/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, materiałów kontrolnych i eksploatacyjnych do elektroforezy białek wraz z dzierżawą aparatury do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 32/16).
Pytanie nr 1 
TABELA 1: Zestawienie parametrów wymaganych (minimalnych – granicznych):

a) Pkt 9 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żeli agarozowych pozwalających wykonać do 24 próbek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2

TABELA 2: Ocena parametrów technicznych:

a) Pkt 1 - Czy pod sformułowaniem „Wszystkie wymagane parametry możliwe do wykonania z 10 µl surowicy" Zamawiający ma na myśli objętość surowicy aplikowaną na żel do wykonania proteinogramu nie większą niż 10 µl?

Odpowiedź: Tak. Rozdział białek surowicy na 6 frakcji: albuminy, globuliny: alfa1, alfa2, beta1, beta2, gamma możliwy do wykonania maksymalnie z 10 µl surowicy.
Pytanie nr 3 

Czy dokumenty potwierdzające, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, należy dołączyć do oferty (zgodnie z zapisem w Formularzu Cenowym), czy też przedłożyć w odpowiedzi na wezwanie (zgodnie z  pkt. VI A 4 SIWZ)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Stosownie do treści siwz: 

„Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury określonej w dyspozycji art. 24aa Pzp („procedura odwrócona”).

Dlatego też, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Stosownie do treści Pkt 1.1.1. siwz: „Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp oraz w rozdziale VIA pkt 2, 3 i 4 niniejszej siwz”.
Ponadto w pkt VI A 4 siwz zawarta jest również informacja o przedłożeniu ww. dokumentów na wezwanie.
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